Версия 9
Номер партии
Дата выпуска
Контролер
Упаковщик
Модель Артикул Место и дата продажи Штамп магазина и подпись продавца
Изготовлено по заказу
ООО «ОГНИ» ИНН7743306538.

применения специального инструмента. Тип
источника света: светодиодный модуль на базе
светодиодов белого свечения, установлен-
ных на печатные платы из алюминия методом
поверхностного монтажа. Светодиоды бело-
го свечения накрыты вторичной оптикой для
формирования широкой КСС. Источник пита-
ния - моноблочный светодиодный драйвер
Комплект поставки
	` Светильник - 1 шт.
	` Паспорт - 1 шт.
Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплектацию изделия
технические изменения и усовершенствования, не ухудшающие технические характеристики
изделия, в любое время и без предварительного уведомления.
Артикул Наименование
V1-S4-70496-40U30-6604027 Светильник светодиодный VARTON уличный Tornado 40 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70496-40U30-6606027 Светильник светодиодный VARTON уличный Tornado 60 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70496-40U30-6608027 Светильник светодиодный VARTON уличный Tornado 80 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70443-40U30-6610027 Светильник светодиодный VARTON уличный Tornado 100 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70443-40U30-6612027 Светильник светодиодный VARTON уличный Tornado 120 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70442-40U30-6615027 Светильник светодиодный VARTON уличный Tornado 150 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
V1-S4-70442-40U30-6620027 Светильник светодиодный VARTON уличный Tornado 200 Вт 2700К CRI80 1..10V NEMA
Технические характеристики
Общие технические параметры
	` Упаковка - 1 шт.
Правила установки и монтажа